
 1 

Z A R Z � D Z E N I E    N R   P. 0151  / 60 / 2007 
 

B U R M I S T R Z A      M I A S T A       S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia 22.08.2007 r. 
 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2007 r.  
 
 Na podstawie  art. 188 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

/Dz. U.  Nr 249 , poz. 2104 z póz. zm. /   oraz  Uchwały Nr V / 41 / 2007   Rady Miasta Sandomierza                             

z dnia 7 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia bud�etu miasta na rok 2007 

 
Burmistrz  Miasta Sandomierza  zarz�dza, co nast�puje : 

 
 

§ 1. 
 

I.Zwi�ksza si� dochody  w bud�ecie miasta o kwot�  : 
 
 
       Dz. 801      rozdz.    80101  § 2030  o kwot�               26.316,00 zł 
 
 

 
§ 2. 

 
 

II.Zwi�ksza  si� wydatki  w bud�ecie miasta o kwot�  : 
 
       Dz. 801      rozdz.    80101  § 4010  o kwot�              22.250,00 zł 

 
       Dz. 801      rozdz.    80101  § 4110  o kwot�               3.510,00 zł 
 
       Dz. 801      rozdz.    80101  § 4120  o kwot�                  556,00 zł 
 

 
 

§ 3. 
 

III.Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Miasta . 
 

       
    § 4. 

 
IV.  Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Burmistrz Sandomierza 
mgr in�. Jerzy Borowski 

 
 
 
 



 2 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
§ 1. 

 
Zwi�kszenie dochodów 

 
Wprowadza si� do bud�etu miasta Sandomierza dotacje celow� przekazan�  z bud�etu 
pa�stwa z przeznaczeniem na finansowanie  - w ramach wdra�ania reformy o�wiaty – 
nauczania j�zyka angielskiego w klasie pierwszej i drugiej szkoły podstawowej  w roku 
szkolnym 2007/2008. 
 

§ 2. 
 

Zwi�kszenie wydatków 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4010 o kwot� 22.250,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe  § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zwi�ksza si� wydatki w § 4010 w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot� 7.100,00 zł, w Szkole 
Podstawowej Nr 2 o kwot� 6.050,00 zł w Szkole Podstawowej nr 4 o kwot� 9.100,00 zł z 
przeznaczeniem na wynagrodzenie dla nauczycieli  prowadz�cych zaj�cia z  j. angielskiego w 
klasach pierwszych w/w szkół podstawowych. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4110 o kwot�  3.510,00zł  
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Zwi�ksza si� wydatki w § 4110 w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot� 1.120,00 zł, w Szkole 
Podstawowej Nr 2 o kwot� 955,00 zł w Szkole Podstawowej nr 4 o kwot� 1.435,00 zł z 
przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne od wynagrodze� dla nauczycieli  
prowadz�cych zaj�cia z  j. angielskiego w klasach pierwszych w/w szkół podstawowych. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4120 o kwot�  556,00zł  
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Składki na Fundusz Pracy 
 
Zwi�ksza si� wydatki w § 4120 w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot� 176,00 zł, w Szkole 
Podstawowej Nr 2 o kwot� 150,00 zł w Szkole Podstawowej nr 4 o kwot� 230,00 zł z 
przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy od wynagrodze� dla nauczycieli  prowadz�cych 
zaj�cia z  j. angielskiego w klasach pierwszych w/w szkół podstawowych. 
 


